
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2025

O B S A H

Částka 2  Vydána dne 1. května 2025

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 8. dubna 2025, kterým se mění usnesení sněmu České 
advokátní komory č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje organizační řád České advokátní komory

2. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 8. dubna 2025, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku, o provádění úschov peněz, cenných papírů nebo jiného majetku klienta 
advokátem, ve znění pozdějších stavovských předpisů

3. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 8. dubna 2025, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č.  4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění 
prohlášení o pravosti podpisu, o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize 
prohlášení o pravosti podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších předpisů

 Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 8. dubna 2025, kterým se mění jednací řád sněmu České 
advokátní komory

 Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 8. dubna 2025, kterým se mění stálý volební řád sněmu 
České advokátní komory

Část oznamovací

 Sdělení představenstva České advokátní komory. Zásady pro posuzování žádostí podle § 37 odst. 1 písm. e) zákona 
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, o prominutí podmínky výkonu právní praxe advokátního 
koncipienta na stanovenou týdenní pracovní dobu

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu 

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátů od 1. prosince 2024 do 31. ledna 2025

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátních koncipientů od 1. prosince 2024 do 
31. ledna 2025

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. prosince 2024 do 31. ledna 2025

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. prosince 2024 do 31. ledna 2025



Částka 2/2025 Strana 26Věstník České advokátní komory č. 1 / 2025

1

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 8 dubna 2025,

kterým se mění usnesení sněmu České advokátní komory č. 3/1999 Věstníku,  
kterým se schvaluje organizační řád České advokátní komory

Představenstvo České advokátní komory se usnes-
lo podle § 43 písm. b) zákona č. 85/1996 Sb., o advoka-
cii, ve znění pozdějších předpisů a  čl.  II odst.  2 zákona 
č. 73/2025 Sb. takto:

Čl. I
Změna organizačního řádu České advokátní komory

Usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvalu-
je organizační řád České advokátní komory, ve znění usne-
sení sněmu č. 2/2002 Věstníku, usnesení sněmu č. 8/2005 
Věstníku, usnesení sněmu č.  5/2009 Věstníku, usnese-
ní sněmu č.  3/2013 Věstníku, usnesení sněmu č.  4/2017 
Věstníku, usnesení sněmu č.  6/2021 Věstníku a  ve znění 
redakčních sdělení o opravě tiskových chyb, oznámených 
v částkách 1/2000, 2/2002 a 3/2010 Věstníku, se mění tak-
to:

1. V čl. 1 písm. b) se slova „a seznamu sdružení, obchod-
ních společností a  zahraničních společností, oprávně-
ných podle zákona k výkonu advokacie (dále jen „spo-
lečnost“)“ zrušují.

2. V čl. 4 odst. 2 se za slova „dva měsíce přede dnem ko-
nání sněmu“ vkládají slova „, jinak nelze návrh projed-
nat“.

3. V čl. 4 odst. 2 se za větu první vkládá věta „Pozměňo-
vací návrhy k návrhům předloženým podle věty první 
je navrhovatel povinen předat tajemníkovi nejpozději 
jeden týden před konáním sněmu, jinak nelze pozmě-
ňovací návrh projednat; předseda zajistí, aby takový 
pozměňovací návrh byl zveřejněn nejpozději jeden den 
před konáním sněmu na webových stránkách Komory, 
popřípadě i jiným vhodným způsobem.“

4. Za čl. 6 se vkládá čl. 6a, který zní:

„Čl. 6a
Přijímání usnesení mimo zasedání

(1) Na základě písemného návrhu představenstva, 
kontrolní rady nebo třetiny advokátů může sněm při-
jmout usnesení i mimo zasedání (§ 42 odst. 7 zákona).

(2) Návrh na přijetí usnesení sněmu mimo zasedání 
musí obsahovat plné znění navrženého usnesení včetně 
odůvodnění; předseda zajistí publikaci návrhu usnese-

ní na webových stránkách Komory, popřípadě i jiným 
vhodným způsobem.

(3) Usnesení je přijato, pokud s ním ve lhůtě k vy-
jádření vyslovila souhlas většina všech hlasujících ad-
vokátů. Lhůta k vyjádření nesmí být kratší než 7 dnů 
a  její začátek oznámí předseda ve Věstníku nejméně 
jeden měsíc předem. Ustanovení jednacího řádu sněmu 
o hlasování se použije obdobně.“.

5. V čl. 8 se na konci textu odstavce 7 vkládají věty „Mís-
to nepřítomného člena představenstva rozhoduje ná-
hradník, který je schůzi představenstva přítomen. Je-li 
přítomno více náhradníků, rozhoduje za nepřítomného 
člena představenstva náhradník s  nejvyšším počtem 
hlasů, které získal při své volbě na sněmu. Náhradník se 
pro tento účel považuje za člena představenstva.“

6. V čl. 8 odst. 10 se slova „zveřejní předseda nejpozději 
do 14 dnů od konání schůze na webových stránkách 
Komory“ nahrazují slovy „zpřístupní předseda nejpoz-
ději do 14 dnů od konání schůze všem advokátům“.

7. Čl. 14 zní:

„Čl. 14

Kontrolní rada má 70 členů.“.

8. Čl. 19 zní:

„Čl. 19

Kárná komise má 83 členů.“.

9.  Za čl. 23 se vkládá nový čl. 23a, který zní: 

„Čl. 23a

Odvolací kárná komise má 11 členů.“.

Dosavadní čl.  23a až 23c se označují jako články 
23b až 23d.

10. V čl. 27 odst. 5 se písmeno d) zrušuje. Dosavadní pís-
mena e) až g) se označují jako písmena d) až f ).

11. V čl. 41 se písmena d) a e) zrušují.

12. V čl. 42 se slova „záznamů na elektronických nosičích 
dat“ nahrazují slovy „informačního systému“.

ČÁST NORMATIVNÍ



Strana 27 Částka 2/2025Věstník České advokátní komory č. 1 / 2025

13. V čl. 43 odst. 6 se slova „(čl. 46 odst. 6, čl. 47 odst. 2, 
čl. 49 odst. 3 a čl. 51 odst. 5)“ zrušují.

14. V čl. 45 se doplňují písmena f ) až h), která zní:

„f )  vydání a vrácení identifikačního průkazu advo-
káta, identifikačního průkazu usazeného evrop-
ského advokáta a identifikačního průkazu advo-
kátního koncipienta,

g)  předběžné pozastavení výkonu správy cizího 
majetku nebo advokátní úschovy peněžních 
prostředků,

h)  předběžné odejmutí knihy o prohlášeních o pra-
vosti podpisu.“.

15. V  čl.  46 odst.  1 písm.  p) se slova „veřejného napo-
menutí, pokuty, dočasného zákazu výkonu advokacie, 
nebo vyškrtnutí ze seznamu advokátů“ nahrazují slovy 
„a druh kárného opatření“.

16. V čl. 46 odst. 1 se vkládá nové písmeno q), které zní:

„q) údaj o  tom, že advokátovi byl uložen správní 
trest podle §  35ea zákona o  advokacii a  druh 
správního trestu,“.

Dosavadní písmena q) a r) se označují jako r) a s).

17. V čl. 46 odstavec 6 zní:

„(6) Údaje uvedené v odstavci 1 písm. c) až e), p) 
a q) jsou údaji neveřejnými (čl. 43 odst. 6), s výjimkou 
údajů o tom, že advokátovi bylo uloženo kárné opatření 
podle § 32 odst. 3 písm. f ) a g) zákona.“.

18. Za čl. 49 se vkládají čl. 49a až 49c, které včetně nadpisů 
znějí:

„Čl. 49a
Záznam o vydání a vrácení identifikačního 
průkazu advokáta, identifikačního průkazu 

usazeného evropského advokáta a identifikačního 
průkazu advokátního koncipienta

(1) Záznam o vydání identifikačního průkazu ob-
sahuje

a) den jeho vydání,
b) den jeho vrácení.

(2) Údaje uvedené v odstavci 1 jsou údaji neveřejný-
mi (čl. 43 odst. 6).

Čl. 49b
Záznam o předběžném pozastavení výkonu správy 
cizího majetku nebo advokátní úschovy peněžních 

prostředků

Záznam o předběžném pozastavení výkonu správy 
cizího majetku nebo advokátní úschovy peněžních pro-
středků obsahuje

a) den, kdy se rozhodnutí představenstva o před-
běžném pozastavení výkonu správy cizího ma-
jetku nebo advokátní úschovy peněžních pro-
středků stalo vykonatelným,

b) den, kdy rozhodnutí představenstva o předběž-
ném pozastavení výkonu správy cizího majetku 
nebo advokátní úschovy peněžních prostředků 
zaniklo.

Čl. 49c
Záznam o předběžném odejmutí knihy 

o prohlášeních o pravosti podpisu

Záznam o předběžném odejmutí knihy o prohláše-
ních o pravosti podpisu obsahuje

a) den, kdy se rozhodnutí představenstva o před-
běžném odejmutí knihy o prohlášeních o pra-
vosti podpisu stalo vykonatelným,

b) den, kdy rozhodnutí představenstva o předběž-
ném odejmutí knihy o prohlášeních o pravosti 
podpisu zaniklo.

Dosavadní články 49a až 49c se označují jako člán-
ky 49d až 49f.

19. V čl. 49f se slova „čl. 49a“ nahrazují slovy „čl. 49d“.

20. V čl. 51 se na konci textu odstavce 1 doplňuje písme-
no i), které zní:

„i) údaj o  tom, že advokátnímu koncipientovi byl 
uložen správní trest podle § 35ea zákona o ad-
vokacii a druh správního trestu.“.

21. V čl. 51 odst. 5 se slova „a h)“ nahrazují slovy „, h) a i)“.

22. V části čtvrté se oddíl pátý zrušuje.

Čl. II
Přechodné ustanovení

Záznamy o  předběžném pozastavení výkonu správy 
cizího majetku nebo advokátní úschovy peněžních pro-
středků, záznamy o předběžném odejmutí knihy o pro-
hlášeních o  pravosti podpisu, jakož i  záznamy o  tom, 
že advokátovi bylo uloženo kárné opatření podle §  32 
odst. 3 písm. f ) a g) zákona, zveřejní Komora nejpozději 
do 31. 12. 2025.

Čl. III
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Robert Němec, LL. M., v. r.
předseda 

České advokátní komory



Částka 2/2025 Strana 28Věstník České advokátní komory č. 2 / 2025

2

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 8. dubna 2025,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku, o provádění úschov peněz, 
cenných papírů nebo jiného majetku klienta advokátem, ve znění pozdějších stavovských předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) a § 52f odst. 4 zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 7/2004 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č.  7/2004 Věstníku, o  provádění úschov peněz, cenných 
papírů nebo jiného majetku klienta advokátem, ve znění 
pozdějších předpisů, se mění takto:

1. Čl. 2 zní:

„(1) Advokát přebírá do úschovy peněžní prostřed-
ky pouze postupem podle § 52g odst. 3 zákona.

(2) Pokud ve smlouvě uzavřené s  klientem (čl.  1 
odst. 1) není stanoveno jinak, peněžní prostředky musí 
být oprávněnému vyplaceny okamžitě nebo v nejbliž-
ším termínu, který pro výplatu stanoví banka v  pod-
mínkách pro vedení účtu, anebo za podmínek odsou-
hlasených klientem. O podmínkách banky pro výplatu 
prostředků advokát informuje klienty před převzetím 
peněžních prostředků do úschovy.

(3) Advokát je povinen v  souladu s §  41f odst.  5 
zákona o  bankách identifikovat skutečného vlastní-
ka peněžních prostředků a  oznámit tuto skutečnost 
bez zbytečného odkladu bance, u které je vedený účet 
úschovy; o  této povinnosti je advokát povinen klien-
ta poučit. Dojde-li v průběhu úschovy ke změně sku-
tečného vlastníka peněžních prostředků, oznámí tuto 
skutečnost bance bez zbytečného odkladu poté, co se 
o změně dozvěděl.“.

2. Čl. 2a včetně nadpisu zní:

„Čl. 2a
Elektronická kniha úschov

Komora vede elektronickou knihu úschov podle 
§ 52k zákona jako průběžně číslovaný registr úschov, 
které byly Komoře nahlášeny v souladu se zákonem.“.

3. Čl. 2b včetně nadpisu zní:

„Čl. 2b
Ohlašovací povinnost advokáta

(1) Převzal-li advokát peněžní prostředky do úscho-
vy, je povinen bez zbytečného odkladu odeslat do elek-
tronické knihy úschov tyto údaje:

a) údaje podle § 52k odst. 3 zákona,
b) značku spisu, nebo jméno a  příjmení klienta, 

anebo jiný identifikátor, pod nímž advokát vede 
příslušnou úschovu peněz,

c) identifikační údaje složitele a oprávněného, je-li 
stranou smlouvy, a to
1. pokud jde o fyzickou osobu všechna jména 

a příjmení, rodné číslo, a nebylo-li přiděleno, 
datum narození, dále místo narození, trva-
lý nebo jiný pobyt a státní občanství; jde-li 
o  podnikající fyzickou osobu, též její ob-
chodní firmu, odlišující dodatek nebo další 
označení, místo podnikání a  identifikační 
číslo osoby,

2. pokud jde o právnickou osobu obchodní fir-
ma nebo název včetně odlišujícího dodatku 
nebo dalšího označení, sídlo, identifikační 
číslo osoby nebo obdobné číslo přidělované 
v zahraničí; u fyzické osoby, která je členem 
jejího statutárního orgánu, údaje ke zjištění 
a ověření její totožnosti,

3. pokud jde o  svěřenský fond jeho označení 
a identifikační údaje jeho správce, obhospo-
dařovatele, nebo osoby v obdobném posta-
vení,

4. údaje uvedené v bodu 1 nebo 2 o zástupci, 
je-li složitel nebo oprávněný zastoupen.

(2) Odeslání údajů advokátem do elektronické kni-
hy úschov nesmí být zpoplatněno.“.

4. Čl. 2c se zrušuje.



Strana 29 Částka 2/2025Věstník České advokátní komory č. 2 a 3 / 2025

JUDr. Robert Němec, LL. M., v. r.
předseda 

České advokátní komory

5. Čl. 4 odst. 2 zní:

„(2) Advokát vhodným způsobem poučí klienta o
a) rozsahu pojištění, které se vztahuje na předmět 

úschovy,
b) právní a  stavovské úpravě Garančního fondu 

České advokátní komory,
c) právní úpravě pojištění pohledávek z vkladů po-

dle zákona o bankách.“.

6. V čl. 4 se odstavec 3 zrušuje.

Čl. II
Přechodné ustanovení

Povinnost advokáta oznamovat do elektronické knihy 
úschov identifikační údaje složitele a  oprávněného, je-li 
stranou smlouvy, nastává dnem 1. ledna 2026.

Čl. III
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

3

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 8. dubna 2025,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku,  
kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu,  
o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení  

o pravosti podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 25a odst. 6 a § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 4/2006 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o po-
vinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti pod-
pisu, o  vedení evidence o  těchto prohlášeních, o  vyšším 
ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti 
podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpi-
su), ve znění pozdějších předpisů, se mění takto:

1. V čl. 11 odstavec 3 zní:

„(3) Knihu o  prohlášeních převezme advokát buď 
osobně v  sídle Komory v  Praze nebo v  její pobočce 
v  Brně, anebo prostřednictvím dopravce stanoveného 
Komorou; přepravné hradí advokát. Převzetí knihy 
o prohlášení potvrdí advokát svým podpisem. Advokát, 
který splnil podmínky stanovené v  odstavci 1, se při 
osobním převzetí knihy o  prohlášeních může nechat 
zastoupit advokátem, advokátním koncipientem nebo 
jiným zaměstnancem. Zástupce advokáta po předlo-

žení plné moci potvrdí převzetí knihy o prohlášeních 
svým podpisem. Plné moci k převzetí knihy o prohlá-
šeních Komora eviduje.“.

2. V čl. 12 odst. 1 písm. a) se slovo „předložil“ nahrazuje 
slovem „vrátil“.

3. V čl. 12 odst. 3 se za slovo „Pro“ vkládají slova „ode-
vzdání zcela vyplněné knihy o prohlášeních a“.

4. V čl. 14 se na konci odstavce 2 vkládá věta „Ustanove-
ní čl. 11 odst. 3 věta první se použije obdobně; pokud 
advokát odevzdává knihu o prohlášeních, která nebyla 
zcela vyplněna, prostřednictvím dopravce, připojí ke 
knize informaci o posledním provedeném zápisu.“.

5. V čl. 14 se doplňuje odstavec 4, který zní:

„(4) Advokát je oprávněn knihu o  prohlášeních 
kdykoli vrátit Komoře, a to bez uvedení důvodu. Usta-
novení odstavce 2 věta druhá se použije obdobně.“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Robert Němec, LL. M., v. r.
předseda 

České advokátní komory



Částka 2/2025 Strana 30Věstník České advokátní komory 2025

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 8 dubna 2025,

kterým se mění jednací řád sněmu České advokátní komory

Představenstvo České advokátní komory se usnes-
lo podle § 43 písm.  i) zákona č. 85/1996 Sb., o advoka-
cii, ve znění pozdějších předpisů a  čl.  II odst.  2 zákona 
č. 73/2025 Sb. takto:

Čl. I
Změna jednacího řádu sněmu  

České advokátní komory

Jednací řád sněmu České advokátní komory ze dne 
29. října 2002, ve znění usnesení 4. sněmu České advokát-
ní komory ze dne 21. října 2005, usnesení 5. sněmu České 
advokátní komory ze dne 16. října 2009 a usnesení 7. sně-
mu České advokátní komory ze dne 22. září 2017 se mění 
takto:

1. V čl. 2 odst. 1 písmeno b) zní:

„b) předkládá sněmu návrh na složení orgánů sně-
mu (čl. 4).“.

2. V čl. 6 se za slova „volební řád“ vkládá slovo „sněmu“.

3. V čl. 7 odst. 2 se slova „na sněmu přítomných“ nahra-
zují slovy „hlasujících“.

4. V čl. 7 odst. 3 se slova „advokátů přítomných na sně-
mu“ nahrazují slovy „hlasujících advokátů“.

5. V čl. 7 odst. 3 se slovo „padesáti“ nahrazuje slovem „de-
seti“.

6. V čl. 10 odst. 3 se slova „K pozměňovacím návrhům lze 
podávat další pozměňovací návrhy; pozměňovací návr-
hy k dalším“ nahrazují slovy „Pozměňovací návrhy k“.

7. V čl. 10 odst. 4 se slova „usnáší-li“ nahrazují slovy „po-
změňovací návrh k  návrhu stavovského předpisu lze 
podat nejpozději jeden týden před konáním sněmu, 
jinak nelze pozměňovací návrh projednat (čl. 4 odst. 2 
organizačního řádu). Usnáší-li“.

8. V  čl.  11 odst.  1 se slovo „Advokáti“ nahrazuje slovy 
„Advokát osobně přítomný na sněmu“.

9. V čl. 12 odst. 1 se slova „Advokát se může“ nahrazuje 
slovy „Advokát osobně přítomný na sněmu se může“.

10. V čl. 14 odst. 3 zní:

„(3) Hlasuje se prostřednictvím elektronického hla-
sovacího systému, do kterého se advokát přihlašuje pro-
střednictvím prostředku pro elektronickou identifikaci. 

Technické podrobnosti elektronického hlasovacího 
systému stanoví příloha č. 1.“.

11. V čl. 14 se odstavec 7 zrušuje.

V čl. 15 odstavec 1 zní:

„(1) Návrhy se předkládají ke hlasování v tomto po-
řadí:

a) návrh na zamítnutí, pokud byl podán,
b) pozměňovací návrh, pokud byl podán,
c) návrh konečného usnesení sněmu ve znění schvá-

lených pozměňovacích návrhů.“.

13. V čl. 16 se slovo „přítomných“ nahrazuje slovem „hla-
sujících“.

14. V čl. 18 odst. 1 se slovo „zabezpečí“ nahrazuje slovem 
„zajistí“.

15. V čl. 18 odst. 1 se slovo „zápis“ nahrazuje slovy „poříze-
ní zápisu“.

V čl. 18 se doplňuje odstavec 4, který zní:

„(4) Zápis uloží Komora po dobu deseti let.“.

17. Příloha č. 1 zní:

 Požadavky na minimální konfiguraci softwaru pro pří-
stup k elektronickému hlasovacímu systému ČAK

1. Desktopová verze:
Operační systém Microsoft Windows 7 a  nověj-

ší, internetový prohlížeč Google Chrome, Microsoft 
Edge či Mozilla Firefox v nejnovějších verzích.

V případě užití operačního systému MacOS se jed-
ná o verzi 13.0 a novější, internetové prohlížeče Safari, 
Google Chrome, Microsoft Edge či Mozilla Firefox 
v nejnovějších verzích.

Doporučené je mít operační systém plně aktuali-
zovaný.

2. Mobilní verze:
iOS (iPadOS) 16 a  novější, internetový prohlížeč 

Safari, Google Chrome či Mozilla Firefox.
Android 9 a novější, internetový prohlížeč Google 

Chrome či Mozilla Firefox.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Robert Němec, LL. M., v. r.
předseda 

České advokátní komory



Strana 31 Částka 2/2025Věstník České advokátní komory 2025

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 8 dubna 2025,

kterým se mění stálý volební řád sněmu České advokátní komory

Představenstvo České advokátní komory se usnes-
lo podle § 43 písm.  i) zákona č. 85/1996 Sb., o advoka-
cii, ve znění pozdějších předpisů a  čl.  II odst.  2 zákona 
č. 73/2025 Sb. takto:

Čl. I
Změna stálého volebního řádu sněmu  

České advokátní komory

Stálý volební řád sněmu České advokátní komory ze 
dne 16. října 2009, ve znění usnesení sněmu České advo-
kátní komory ze dne 11. října 2013, usnesení sněmu České 
advokátní komory ze dne 22. září 2017 a usnesení sněmu 
České advokátní komory ze dne 22. října 2021, se mění 
takto:

1. V  čl.  2 se slova „který je při volbě přítomen na sně-
mu a  převzal hlasovací lístky“ nahrazují slovy „a  to 
prostřednictvím elektronického hlasovacího systému 
(čl. 9)“.

2. V čl. 3 odst. 2 písm. c) se slova „nebo kteří návrh kan-
didatury osobně kandidujícího advokáta podporují“ 
zrušují.

3. Za čl. 6 se vkládá nový čl. 6a, který zní:

„Čl. 6a
Sestavení nové kandidátní listiny

Pokud po uveřejnění kandidátní listiny dojde ke 
snížení počtu kandidátů na dané kandidátní listině 
pod minimální počet členů nebo náhradníků, postupu-
je představenstvo podle čl.  4 až 6 přiměřeně tak, aby 
počet členů nebo náhradníků odpovídal minimálnímu 
počtu.“.

4. Čl. 8 se zrušuje.

5. Čl. 9 zní:

„Čl. 9
Hlasování

(1) Hlasování proběhne v době, kterou určí před-
sednictvo sněmu. Na návrh volební komise může před-
sednictvo sněmu tuto dobu přiměřeně prodloužit, jsou-
-li pro to důvody zvláštního zřetele hodné.

(2) Oprávněný advokát hlasuje prostřednictvím 
elektronického hlasovacího systému, do něhož se při-
hlašuje prostřednictvím prostředku pro elektronickou 
identifikaci. Pro přístup do elektronického hlasovacího 
systému může oprávněný advokát použít vlastní zaří-
zení nebo zařízení v místě konání sněmu poskytnuté 
Komorou. Technické podrobnosti elektronického hla-
sovacího systému, jakož i prostředky pro elektronickou 
identifikaci stanoví příloha č. 1.

(3) Všichni kandidáti pro volbu do příslušného or-
gánu Komory jsou uvedeni na jednom elektronickém 
hlasovacím lístku; v  záhlaví každého elektronického 
hlasovacího lístku je uveden název příslušného vole-
ného orgánu Komory a  počet jeho členů, popřípadě 
náhradníků. U  každého kandidáta je uvedeno jeho 
příjmení a jméno, akademický, popřípadě jiný titul, rok 
narození, obec, ve které má kandidát své sídlo a  evi-
denční číslo. Kandidáti jsou uvedeni v  pořadí podle 
svého příjmení a popřípadě jména v případě shodného 
příjmení. 

(4) Elektronické hlasovací lístky lze upravit pouze 
tak, že v  rámečku před jménem kandidáta oprávněný 
advokát označí toho kandidáta, pro kterého hlasuje; 
oprávněný advokát může takto označit nejméně jed-
noho a nejvýše tolik kandidátů, kolik členů, popřípadě 
náhradníků, má příslušný volený orgán Komory.

(5) Oprávněný advokát hlasuje tak, že po provedení 
úprav odešle elektronický hlasovací lístek do elektro-
nického hlasovacího systému. Dodatečná úprava hlaso-
vacího lístku po jeho odeslání je vyloučena.“.

6. Čl. 10 se zrušuje.

7. Čl. 11 zní:

„Čl. 11
Ukončení hlasování a sečtení hlasů

Po uplynutí doby určené k hlasování předseda vo-
lební komise hlasování ukončí a prostřednictvím elek-
tronického hlasovacího systému sečte odevzdané hla-
sy.“.

8. V čl. 12 se odstavec 5 zrušuje. Dosavadní odstavec 6 se 
označuje jako odstavec 5.

9. V čl. 12 odst. 5 se za slova „Pokud dva nebo více kan-
didátů získá stejný počet hlasů“ vkládají slova „a jejich 
pořadí má vliv na to, zda byli zvoleni členem nebo ná-
hradníkem příslušného orgánu“.

10. V čl. 13 odst. 2 se slova „padesáti let; hlasovací lístky 
uloží Komora po dobu jednoho roku“ nahrazují slovy 
„deseti let“.

11. Čl. 14 zní:

„Čl. 14
Opakovaná volba

(1) Nedošlo-li ke zvolení stanoveného počtu členů 
nebo náhradníků voleného orgánu Komory, je volba 
neplatná a volba do tohoto orgánu Komory se opakuje. 
Volba se opakuje rovněž tehdy, pokud předsednictvo 
sněmu na návrh volební komise rozhodne o  tom, že 



Částka 2/2025 Strana 32Věstník České advokátní komory 2025

JUDr. Robert Němec, LL. M., v. r.
předseda 

České advokátní komory

volba je neplatná z důvodů zvláštního zřetele hodných, 
zejména pokud nastaly mimořádné okolnosti ohrožují-
cí řádný průběh voleb.

(2) Opakovaná volba proběhne v  době stanovené 
představenstvem. Ustanovení čl. 2 až 13 se pro opako-
vání voleb použije přiměřeně.“.

12. V čl. 15 se na konci textu odstavce 1 vkládá věta „Hla-
sování proběhne v  době stanovené předsednictvem 
sněmu“.

13. V čl. 15 odst. 2 se slova „hlasovacími lístky, na nichž 
advokát vyznačí, zda s návrhem souhlasí nebo nesou-
hlasí“ nahrazují slovy „prostřednictvím elektronického 
hlasovacího systému. Na elektronickém hlasovacím 
lístku advokát vyznačí, zda s  návrhem souhlasí nebo 
nesouhlasí“.

14. Příloha č. 1 zní:

A. Požadavky na minimální konfiguraci softwaru pro 
přístup k  elektronickému hlasovacímu systému 
ČAK

1. Desktopová verze:

Operační systém Microsoft Windows 7 a  nověj-
ší, internetový prohlížeč Google Chrome, Microsoft 
Edge či Mozilla Firefox v nejnovějších verzích.

V případě užití operačního systému MacOS se jed-
ná o verzi 13.0 a novější, internetové prohlížeče Safari, 

Google Chrome, Microsoft Edge či Mozilla Firefox 
v nejnovějších verzích.

Doporučené je mít operační systém plně aktuali-
zovaný.

2. Mobilní verze:

iOS (iPadOS) 16 a  novější, internetový prohlížeč 
Safari, Google Chrome či Mozilla Firefox.

Android 9 a novější, internetový prohlížeč Google 
Chrome či Mozilla Firefox.

B. Prostředky pro elektronickou identifikaci pro účely 
autorizace advokáta pro přístup k elektronickému 
hlasovacímu systému ČAK

Prostředky pro elektronickou identifikaci pro úče-
ly autorizace advokáta jsou totožné jako pro přihlášení 
k samoobslužnému portálu ČAK (portal.cak.cz), tedy:

1. přihlášení přes Datovou schránku,
2. přihlášení přes BankID,
3. přihlášení pomocí Identity občana (zahrnující 

například Mobilní klíč eGovernmentu, eOb-
čanka, NIA ID, IIG).

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.



Strana 33 Částka 2/2025Věstník České advokátní komory č. 2 / 2025

ČÁST OZNAMOVACÍ

Sdělení představenstva České advokátní komory

ZÁSADY

pro posuzování žádostí podle § 37 odst. 1 písm. e) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii,  
ve znění pozdějších předpisů, o prominutí podmínky výkonu právní praxe advokátního koncipienta  

na stanovenou týdenní pracovní dobu

Představenstvo České advokátní komory se dne 8. dub-
na 2025 usneslo na následujících zásadách pro posuzování 
žádostí o prominutí podmínky výkonu právní praxe advo-
kátního koncipienta na stanovenou týdenní pracovní dobu: 

I.
k § 37 odst. 1 písm. e) zákona – pracovní poměr

1. Dle ust. § 5 odst. 1 písm. c) zákona č. 85/1996 Sb., o ad-
vokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
je předpokladem pro zápis do seznamu advokátů získání 
tříleté právní praxe advokátního koncipienta. Dle ust. 
§ 37 odst. 1 písm. e) zákona lze tuto právní praxi získat 
v  rámci pracovního poměru k  advokátovi, usazenému 
evropskému advokátovi, ke společnosti nebo zahraniční 
společnosti v pracovním poměru sjednaném na stanove-
nou týdenní pracovní dobu podle § 79 zákoníku práce, 
tj. na 40 hodin týdně.

2. Z  důvodů zvláštního zřetele hodných může Komora 
podmínku stanovené týdenní pracovní doby prominout, 
pokud sjednaný rozsah pracovní doby zajišťuje řádnou 
přípravu advokátního koncipienta na výkon advokacie.

II.
Důvody zvláštního zřetele hodných

1. Komora podmínku stanovené týdenní pracovní doby 
promine vždy, pokud jde o zaměstnance uvedené v ust. 
§ 241 odst. 2 zákoníku práce, podle něhož jsou opráv-
něni písemně žádat o kratší pracovní dobu podle § 80 
zákoníku práce nebo o jinou vhodnou úpravu stanove-
né týdenní pracovní doby nebo kratší pracovní doby: 
a) těhotná zaměstnankyně,
b) zaměstnankyně nebo zaměstnanec pečující o  dítě 

mladší než 15 let,
c) zaměstnankyně nebo zaměstnanec, kteří převážně 

sami dlouhodobě pečují o  osobu, která se podle 
zvláštního právního předpisu považuje za osobu 
závislou na pomoci jiné fyzické osoby ve stupni II 
(středně těžká závislost), ve stupni III (těžká závis-
lost) nebo stupni IV (úplná závislost),

 kdy v  těchto případech je zaměstnavatel povinen žá-
dosti vyhovět, nebrání-li tomu vážné provozní důvody. 

2. Komora podmínku stanovené týdenní pracovní doby 
může prominout také z jiných důvodů zvláštního zře-
tele hodných, kdy to odůvodňují objektivní okolnosti 
na straně advokátního koncipienta, ať již jde o okolnos-
ti zdravotní, sociální nebo osobní. Vždy však musí jít 
o takové okolnosti, které zaměstnanci objektivně brání 
vykonávat právní praxi v pracovním poměru v rozsahu 
stanovené týdenní pracovní doby. Může se jednat např. 
o zdravotní handicap zaměstnance spočívající ve zdra-
votním znevýhodnění nebo ve snížené pracovní schop-
nosti, o  vědecké vzdělávání vyžadující úvazek na pří-
slušném pracovišti, o neformální péči o osobu blízkou 
nenaplňující znaky závislé osoby ve smyslu ust. § 241 
odst. 2 zákoníku práce aj.

III.
Rozhodování o žádosti 

1. Každá žádost bude posouzena individuálně podle okol-
ností jednotlivého případu.

2. Komora neumožní výkon právní praxe na kratší než 
stanovenou týdenní pracovní dobu tehdy, pokud by tím 
docházelo k  obcházení účelu a  smyslu zákona; nelze 
vyhovět zejména takovému zkrácení týdenní pracovní 
doby, které by prakticky vylučovalo řádnou přípravu 
advokátního koncipienta na advokátní zkoušku a  na 
výkon advokacie. O takový případ se bude jednat vždy, 
pokud by právní praxe měla být vykonávána na kratší 
dobu než 20 hodin týdně, nejde-li o případy zvláštního 
zřetele hodné.

3. O  prominutí podmínky stanovené týdenní pracovní 
doby rozhoduje předseda Komory podle § 45 odst. 2 
písm. j) zákona na základě písemné žádosti. Rozhod-
nutí, kterým předseda žádost zamítne, musí být řádně 
odůvodněno v souladu s těmito pravidly.

IV.
Použití zásad

 Podle těchto zásad postupuje Komora od 1. dubna 
2025.



Věstník České advokátní komory 2025Částka 2/2025 Strana 34

OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTĚ KNIHY O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České  advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo k odcizení knihy o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– dne 14. března 2025 kniha o prohlášeních č. 16754 Mgr. Z. P.

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda  

České advokátní komory



Strana 35 Částka 2/2025Věstník České advokátní komory 2025

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 12. 2024 DO 31. 01. 2025

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

21589 Benda, Martin, Mgr. 10. 01. 2025 Křižíkova 213/44 Praha
21567 Pavlíček, Libor, JUDr. 01. 01. 2025 náměstí Svobody 702/9, Brno

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 12. 2024 DO 31. 01. 2025

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

44792 Blatt, Patrik, Mgr. 01. 01. 2025
45897 Dvořák, Martin, Mgr. 01. 01. 2025
45056 Koláříková, Markéta, Mgr. 01. 01. 2025
47162 Malý, František, JUDr.,  

LL.M.
18. 01. 2025

45457 Tomečková, Pavlína,  
Mgr. et Mgr.

01. 01. 2025



Věstník České advokátní komory 2025Částka 2/2025 Strana 36

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 02. 2025 DO 31. 03. 2025

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

50358 Andrýsková, Edita, JUDr. 17. 03. 2025 Svatopetrská 35/7, Brno
21718 Ciprýnová, Zuzana, JUDr. 21. 02. 2025 Plzeňská 187, Cerhovice
21693 Coufalová, Radka, Mgr. et 

Mgr.
01. 02. 2025 Slunečná 589, Kralice na Hané

50356 Danesi, Philippe Christophe 01. 02. 2025 Panská 854/2, Praha
21716 Divišová, Kateřina, Mgr. 21. 02. 2025 Purkyňova 2121/3, Praha
21524 Dlask, Marek, Mgr. 01. 02. 2025 Střelova 1445, Přelouč
21720 Dvorská, Klára, Mgr. 21. 02. 2025 Pařížská 130/26, Praha
21721 Elbelová, Alice, Mgr. 01. 03. 2025 Elišky Krásnohorské 10/2, Praha
21650 Flajšingerová, Veronika, Mgr. 01. 02. 2025 Konopná 75/8, Brno
21637 Fučík, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2025 Helfertova 2040/13, Brno
21689 Harníková, Ilona, Mgr. 01. 02. 2025 Lešetín II 7147, Zlín
21634 Holcnerová, Jana, Mgr., Bc. 01. 02. 2025 Jankovcova 1569/2, Praha
21725 Hotovec, Petr, Mgr., Bc. 21. 02. 2025 Jílovská 1160/61, Praha
21692 Hrabovský, Lukáš, Mgr. 01. 02. 2025 Čechyňská 419/14a, Brno
21706 Janda, Petr, Mgr. 01. 02. 2025 Na příkopě 583/15, Praha
50360 Kopernický, Juraj, Mgr. 21. 03. 2025 Rybná 716/24, Praha
21705 Kovandová, Věra, Mgr. 03. 02. 2025 Augustinova 2075/9, Praha
21707 Ľhôte, Terezie, Mgr. 01. 02. 2025 Jankovcova 1522/53, Praha
21607 Martincová, Tereza, Mgr. et 

Mgr.
01. 02. 2025 Ke Hřišti 205, Strančice

21656 Milev, Ivan, Mgr. 01. 02. 2025 Panská 895/6, Praha
21722 Mlynařík, Václav, Mgr., Bc. 01. 03. 2025 Uruguayská 416/11, Praha
90396 Odendaal, Denisa,, LL.M. 14. 03. 2025 V celnici 1034/6, Praha
21709 Odvárková, Kateřina, Mgr. 01. 02. 2025 V kapslovně 2767/2, Praha
21723 Ondruchová, Veronika, Mgr. 21. 02. 2025 Rubešova 162/8, Praha
21604 Pleštil, Petr, Mgr. 01. 02. 2025 Losenická 1602/5, Praha
21719 Prokeš, David, Mgr. 21. 02. 2025 Dolní náměstí 22/43, Olomouc
50357 Přibylová, Markéta, Mgr. 01. 03. 2025 Bezručova 553/44, Třebíč
21592 Riedl, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2025 Bartošova 1660/16, Přerov
21642 Stiller, Marek, Mgr. 01. 02. 2025 Olomoucká 4472/105a, Prostějov
21665 Syvulja, Nela, Mgr. 01. 02. 2025 Národní 58/32, Praha
21711 Sztacho, Petr, Mgr. 01. 02. 2025 Na Florenci 2116/15, Praha
21727 Šínová, Renáta, doc., JUDr., 

Ph.D.
14. 03. 2025 Na Florenci 2116/15, Praha

21731 Šmejkalová, Alena, Mgr. 14. 03. 2025 Lidická 207, Strakonice
21580 Tilšer, Linda, Mgr. 01. 02. 2025 Plynární 1032/29, Praha
21717 Tomancová, Pavlína, Mgr.,  

Bc.
14. 03. 2025 Tečovice 85

21627 Trojan, Tomáš, JUDr. 10. 02. 2025 Slezská 949/32, Praha
21647 Urbášková, Diana, Mgr. 01. 02. 2025 Moravské náměstí 754/13, Brno
21636 Vartík, Radoslav, Mgr. 01. 02. 2025 Ostrovní 126/30, Praha
21694 Veselá, Markéta, JUDr. 01. 03. 2025 Petrská 1136/12, Praha
50359 Vojtko, Martin, JUDr., MCL 04. 03. 2025 Gončarenkova 1301/44, Praha
21646 Zach, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2025 Stodolní 1785/31, Ostrava
21664 Závora, Matěj, Mgr. 01. 02. 2025 Olešná 140



Strana 37 Částka 2/2025Věstník České advokátní komory 2025

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne

11644 Bednařík, Roman, Mgr. 06. 02. 2025
17525 Belšán, Eduard, Mgr. 01. 03. 2025
00037 Blanický, Pavel, JUDr. 01. 02. 2025
15095 Esslerová, Markéta, Mgr. 01. 02. 2025
14934 Gabčanová, Júlia, Mgr. 01. 03. 2025
07844 Chudomelová, Helena, JUDr. 01. 03. 2025
50123 Jakeš, Martin, JUDr. 01. 03. 2025
17786 Jirásková, Kateřina, Mgr. 01. 03. 2025
03931 Kozák, Jiří, JUDr. 01. 03. 2025
50239 Levine, Simon Robert 01. 02. 2025
02627 Nováková, Dana, JUDr. 01. 02. 2025
03467 Ptáček, Josef, JUDr. 02. 03. 2025
90246 Riedler, Thomas, 01. 02. 2025
12852 Sedláčková, Andrea, Mgr. 01. 02. 2025
10810 Suchý, Jaroslav, JUDr. 19. 03. 2025
12926 Trnková, Lucie, JUDr. 01. 03. 2025
17894 Vaculínová Tonnies, Pavla, 

Mgr.
01. 02. 2025

15109 Valoušek, Martin, JUDr. 01. 03. 2025
04952 Veselý, Jan, JUDr., Ph.D. 01. 03. 2025
12665 Žiška, Jakub, Mgr. 25. 03. 2025

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

20985 Fröhlich, Lukáš, Mgr. 01. 02. 2025
04106 Jansta, Miroslav, JUDr. 25. 02. 2025
08025 Jelínek, Pavel, JUDr., Ph.D. 18. 03. 2025
18754 Kalivodová, Barbora, Mgr., 

LL.M.
28. 02. 2025

19002 Kment, Václav, JUDr., Ph.D. 01. 02. 2025
21514 Kouřílek, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2025
21201 Kučerová, Lucie, Mgr. 01. 02. 2025
16958 Kučerová, Lenka, Mgr. 01. 02. 2025
18411 Ludačková, Markéta, Mgr. 28. 02. 2025
20615 Mladá, Klára, Mgr. 01. 02. 2025
09111 Neničková, Radka, Mgr. 01. 03. 2025
20955 Panáková, Šárka, Mgr. 25. 03. 2025
20825 Poláčková, Lucie, Mgr. 01. 02. 2025
19953 Renková, Michaela, Mgr. 01. 03. 2025
17581 Samková, Jana, Mgr. 28. 02. 2025
13443 Skoupilová, Lenka, Mgr. 01. 03. 2025
21035 Svobodová, Jana, Mgr. 19. 02. 2025
20716 Štolba Sedláčková, Martina, 

Mgr.
15. 03. 2025

20656 Tietz, Adam, Mgr., LL.M. 31. 03. 2025
13743 Tříska, Jiří, Mgr. 18. 03. 2025
19942 Uhrinová, Zuzana, JUDr. 28. 02. 2025
13469 Vrábliková, Petra, Mgr. 01. 03. 2025



Věstník České advokátní komory 2025Částka 2/2025 Strana 38

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

10148 Benner, Brigitta, Mgr. 01. 02. 2025 Salvátorská 931/8, Praha
11268 Brezániová, Janka, Mgr. 01. 03. 2025 Rostislavova 292/27, Praha
15972 Cacková, Aneta, Mgr. 01. 03. 2025 Bieblova 1110/1b, Hradec Králové
20572 Dienstbierová, Kateřina,  

Mgr.
01. 03. 2025 Na Florenci 1332/23, Praha

17638 Fröhlichová, Tereza, Mgr. 25. 03. 2025 V parku 2308/8, Vysoký Újezd
13206 Gregorová, Eva, Mgr. 24. 03. 2025 Hrabákova 1978/6, Praha
19587 Hanzlíková, Karolína, Mgr. 01. 02. 2025 Lazarská 11/6, Praha
13534 Kazbunda, Jaroslav, Mgr. 01. 03. 2025 Luční 253, Štěkeň
19840 Kolečková, Hana, Mgr. 24. 02. 2025 Ke strouze 239, Dolní Břežany
16461 Meňhartová, Ivana, Mgr. 01. 02. 2025 Havlíčkovo náměstí 2859/12, Praha
17358 Mlčáková, Zdenka, Mgr. 03. 03. 2025 Moravská 840/1, Plzeň
20673 Müllerová, Martina, Mgr.,  

Ing.
10. 03. 2025 Škrábkových 777/4, Praha

16697 Růžičková, Barbora, Mgr.,  
Bc.

01. 03. 2025 Karolinská 707/7, Praha

16769 Smutná, Tereza, Mgr. 01. 03. 2025 Bratranců Veverkových 396, Pardubice
00790 Uhlíř, David, JUDr. 01. 02. 2025 Sokolovská 5/49, Praha
18738 Vamberová, Lucie, Mgr. 01. 02. 2025 K Drkolnovu 646, Příbram



Strana 39 Částka 2/2025Věstník České advokátní komory 2025

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 02. 2025 DO 31. 03. 2025

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

47721 Adler, Klára, Mgr. 03. 03. 2025 Kosová, Pavla, Mgr., advokátka Husova 946, 
Moravské Budějovice

47735 Arabo, Sedrik, Mgr. 05. 03. 2025 Nádeníček, Pavel, Mgr., 
advokát

Průchodní 377/2, Brno

47715 Babičková, Klára, Mgr. 03. 03. 2025 Sopuch, Petr, Mgr., advokát Běhounská 4/20, Brno
47650 Babíková, Eliška, Mgr. 03. 02. 2025 Šimek, Petr, Mgr.  – advokát Zahradní 1297, Zlín
47718 Barcalová, Kateřina, Mgr. 01. 03. 2025 DLA Piper Prague LLP, 

organizační složka
Panská 854/2, Praha

47768 Belada, Tomáš, Mgr. 20. 03. 2025 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47704 Bělošek, Ondřej, Mgr. 19. 02. 2025 Advokátní kancelář Petráš 
Rezek s. r. o.

Opletalova 1525/39, Praha

47762 Beran, Zdeněk, Mgr. 18. 03. 2025 JUDr. Ľubomír Focko,  
advokát

Náprstkova 276/2, Praha

47012 Blažek, Tomáš, Mgr. 04. 02. 2025 Cerha Hempel Kališ & 
Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Týn 639/1, Praha

47771 Blažíček, Matěj, Mgr. 26. 03. 2025 Toscher, Jan, Mgr., Mag. iur., 
advokát

Jiráskova 3960/32, Jihlava

47652 Blechová, Denisa, Mgr. 03. 02. 2025 Kovářová, Lucie, JUDr., Ing., 
advokátní kancelář

Korunní 969/33, Praha

47766 Bolvanský, Martin, Mgr. 19. 03. 2025 barta.legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Kaprova 42/14, Praha

47413 Bouša, Filip, Mgr., Bc. 04. 03. 2025 Eldison, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Panská 854/2, Praha

47662 Bradáč, Radim, Mgr. 04. 02. 2025 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha
47751 Bruna, Jan, Mgr. 11. 03. 2025 UP legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Francouzská 299/98, Praha

47695 Bubák, Vojtěch, Mgr. 17. 02. 2025 Seifert a partneři advokátní 
kancelář, s. r. o.

Na Florenci 1332/23, Praha

47661 Cidlina, Ondřej, Mgr. 04. 02. 2025 Allen Overy Shearman 
Sterling (Czech Republic) 
LLP, organizační složka

Karolinská 707/7, Praha

47728 Částečka, Stanislav Rudolf, 
Mgr.

03. 03. 2025 Petránková, Lucie, Mgr., 
advokát

Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha

47734 Čechnerová, Šárka, Mgr. 04. 03. 2025 Purkyt & Co. advokátní 
kancelář

náměstí 14. října 496/13, 
Praha

47689 Čermák, Aleš, Mgr. 17. 02. 2025 FFK Legal, advokátní  
kancelář, s. r. o.

Josefa Lady 2106/1, Most

47653 Černá, Andrea, Mgr. 24. 02. 2025 AK Oberfalcerová Na Bělidle 64/3, Praha
47648 Černý, Filip, Mgr. 01. 02. 2025 Dus, Filip, Mgr., advokát Varšavská 714/38, Praha
47749 Číhalová, Veronika, Mgr. 07. 03. 2025 Přibilová, Taťána, JUDr., 

advokát
Kadláčkova 894/17, 
Kopřivnice

47707 Danihelková, Barbora, Mgr. 21. 02. 2025 Vegerbauerová, Jana, Mgr. et 
Mgr., advokátka

Vodní 44/1, Blansko

47646 Daniš, Radek, Mgr. 03. 02. 2025 Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s. r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

47663 Dobeš, Vojtěch, JUDr. 04. 02. 2025 Aegis Law, advokátní  
kancelář, s. r. o.

Jungmannova 26/15, Praha

47685 Dobiáš, Adam, Mgr. 17. 02. 2025 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, 



Věstník České advokátní komory 2025Částka 2/2025 Strana 40

47670 Drobná, Eva, Mgr. 06. 02. 2025 AK VV s. r. o. Štěpánská 629/59, Praha
47743 Drudík, Denis, Mgr. 05. 03. 2025 KBGT, advokátní kancelář 

s. r. o.
Pujmanové 1753/10, Praha

45268 Dudková, Laura, Mgr., Bc. 12. 03. 2025 NOZ advokáti, s. r. o. Kodaňská 1441/46, Praha
47548 Duriš, Dušan, Mgr. 06. 02. 2025 Tocik, Martin, JUDr.,  

advokát
Moskevská 1461/66, 
Karlovy Vary

47700 Dvořanová, Štěpánka, Mgr. 18. 02. 2025 Ševčík ml., Ludvík, JUDr., 
advokát

Kobližná 47/19, Brno

47709 Fialová, Anna, Mgr. 24. 02. 2025 Vítek, Jindřich, JUDr.,  
advokát

Anny Letenské 34/7, Praha

47702 Ficková, Veronika, Mgr. 10. 02. 2025 Achour & Partners advokátní 
kancelář, s. r. o.

Václavské náměstí 832/ 19, 
Praha

47705 Franěk, Jan, Mgr. 19. 02. 2025 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

47759 Frank, David, Mgr. 17. 03. 2025 Tempus, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Benediktská 690/7, Praha

46230 Fries, Daniel, Mgr., Ing. 22. 02. 2025 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

47664 Fryšová, Veronika, Mgr. 04. 02. 2025 Profous, Miloš, JUDr.,  
advokát

V jámě 699/1, Praha

47668 Geržová, Kristina, Mgr. 05. 02. 2025 Novalia advokátní kancelář 
s. r. o.

Jungmannova 750/34, Praha

47773 Gira, Dominik, Mgr. 24. 03. 2025 Seifert a partneři advokátní 
kancelář, s. r. o.

Na Florenci 1332/23, Praha

47776 Gocmanová, Nikola, Mgr. 28. 03. 2025 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47677 Hájek, Bořivoj, Mgr. 04. 02. 2025 Malá, Jana, Mgr., advokátka Resselovo náměstí 5, 
Chrudim

47309 Hamáčková, Magdalena, Mgr. 
Bc.

18. 03. 2025 Kastner & Pieš, advokátní 
kancelář s. r. o.

Pobřežní 620/3, Praha

47703 Hons, Radek, Mgr. 19. 02. 2025 Advokátní kancelář  
Coufalová & Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno

46651 Hruška, Marek, JUDr. 12. 02. 2025 Schönherr Rechtsanwälte 
GmbH, organizační složka

Jindřišská 937/16, Praha

47724 Hubík, Jaroslav, Mgr. 03. 03. 2025 Žďárský, Josef, Mgr., advokát Revoluční 763/15, Praha
47753 Cholevová, Jana, Mgr. et Mgr. 12. 03. 2025 Advokátní kancelář Volopich, 

Tomšíček & spol., s. r. o.
Vlastina 602/23, Plzeň

47693 Chvátal, Petr, Mgr. 18. 02. 2025 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

45923 Imre, David, Mgr. 17. 03. 2025 Advokátní kancelář 
Černohorský a partneři s. r. o.

Sokolovská 68/105, Praha

47774 Ivanová, Martina, Mgr., Bc. 24. 03. 2025 Feichtinger Žídek Fyrbach 
advokáti s. r. o.

Česká 154/12, Brno

47532 Jakubíková, Terézia, Mgr. 25. 02. 2025 Arzinger & Partneři, s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Perštýně 362/2, Praha

47694 Jaroščák, Štefan, Mgr. 18. 02. 2025 Allen Overy Shearman 
Sterling (Czech Republic) 
LLP, organizační složka

Karolinská 707/7, Praha

47756 Jelínek, Vojtěch, Mgr. 17. 03. 2025 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

47720 Jelínková, Simona, Mgr. 01. 03. 2025 JUDr. Anna Frantalová,  
Ph.D., advokátní kancelář

třída Míru 302, Pardubice

45812 Jindra, Melinda, Mgr. 01. 03. 2025 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha

47708 Jirman, Vojtěch, Mgr. 19. 02. 2025 Advokátní kancelář  
Coufalová & Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno



Strana 41 Částka 2/2025Věstník České advokátní komory 2025

47713 Joanidisová, Karolína, Mgr. 01. 03. 2025 Brostík Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Poříčí 1047/ 26, Praha

47682 Kalabusová, Petra, Mgr. 11. 02. 2025 Michal Novák, Mgr., advokát Fibichova 1141/2, Olomouc
47732 Kalivodová, Aneta, Mgr. 04. 03. 2025 Invicta, advokátní  

kancelář, s. r. o.
Ostrovní 2064/5, Praha

47651 Kašubiak, Jakub, Mgr. 03. 02. 2025 TFP Legal, advokátní  
kancelář, s. r. o.

U průhonu 1516/32, Praha

47678 Kluz, Ondřej, Mgr. 06. 02. 2025 Core legal, advokátní  
kancelář, s. r. o.

Na Pankráci 1618/30, Praha

47760 Kocmánková, Sára, Mgr. 17. 03. 2025 Melkus Kejla & Partners 
advokátní kancelář s. r. o.

Washingtonova 1624/5, 
Praha

47757 Kočí, David, JUDr. 17. 03. 2025 Advokátní kancelář Běťáková, 
Stoček a partneři v.o.s.

K Nemocnici 168/18, 
Nový Jičín

47675 Korčák, Matouš, Mgr. 09. 02. 2025 Hromádka, Zdeněk, JUDr., 
advokát

třída Tomáše Bati 385, Zlín

47645 Kostura, Radim, Mgr. 01. 02. 2025 Pahorecká & Partneři, 
advokátní kancelář v.o.s.

Sochorova 3226/40, Brno

47659 Kotek, Adam, Mgr. 04. 02. 2025 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha

47615 Kozáková, Nela, Mgr. 03. 03. 2025 Podroužek, Moník, Petera 
a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Orlické nábřeží 376/17, 
Hradec Králové

47714 Kranerová, Aneta, Mgr. 01. 03. 2025 Portos, advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2, Praha

47745 Krásná, Adéla, Mgr. 07. 03. 2025 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47674 Krejčí, Simona, Mgr. 08. 02. 2025 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

43502 Krejčí, Lucie, Mgr. Bc. 14. 02. 2025 Randl Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Budějovická 1550/15a, Praha

47710 Krejčová, Tereza, Mgr. 01. 03. 2025 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

47744 Krhovják, Vojtěch, Mgr. 10. 03. 2025 Medek, Jan, Mgr., advokát U Staré pošty 744,  
Frýdek-Místek

47767 Kubeš, Martin, Mgr. 20. 03. 2025 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha
47716 Kubicová, Kateřina, Mgr. 14. 02. 2025 BE.LO advokátní kancelář 

s. r. o.
Masarykovo nábřeží 246/12, 
Praha

33997 Kučera, Milan, Mgr., Ph.D. 03. 03. 2025 Morak, advokátní kancelář 
s. r. o.

Za poštou 416/2, Olomouc

47746 Kunčík, Petr, Mgr. 07. 03. 2025 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47112 Lázňovská, Tereza, Mgr. 02. 03. 2025 Tenacta, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Českomoravská 2532/19, 
Praha

46509 Létavka, Matěj, Mgr. 05. 03. 2025 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

47739 Lev, Adam, Mgr. 07. 03. 2025 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47723 Liptaj, Jan, Mgr. 03. 03. 2025 JUDr. Markéta Tukinská, 
Ph.D., advokátní kancelář

J. V. Sládka 1363/2, Teplice

47792 Ljubovič, Lukas, Mgr. 20. 03. 2025 Clifford Chance Prague 
Association s. r. o., advokátní 
kancelář

Jungmannova 745/24, Praha

47671 Maier, Ivo, Mgr. 06. 02. 2025 Advokátní kancelář Pernica Moravské náměstí 127/3, 
Brno

47729 Malsori, Adrian, Mgr. 03. 03. 2025 Mudra, Jakub, Mgr., advokát Verdunská 819/37, Praha
47162 Malý, František, JUDr.,  

LL.M.
11. 03. 2025 Hanzlík, Michal, Mgr., 

advokát
Milevská 2094/3, Praha



Věstník České advokátní komory 2025Částka 2/2025 Strana 42

47669 Materna, David, Mgr. 05. 02. 2025 MKS Legal & Partners 
advokátní kancelář s. r. o.

Anny Letenské 34/7, Praha

47769 Mátl, Filip, Mgr. 20. 03. 2025 Invicta, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Ostrovní 2064/5, Praha

47698 Matoušek, Michal, Mgr. 18. 02. 2025 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha
47688 Matoušková, Hana, Mgr. 13. 02. 2025 White & Case, s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Příkopě 854/14, Praha

47754 Mechová, Silvie, Mgr., DiS. 13. 03. 2025 JUDr. Roman Koucký,  
advokát

generála Svobody 339, 
Pardubice

47681 Mikeš, Matěj, Mgr. 11. 02. 2025 Mihalík, Železníková a spol., 
advokátní kancelář

Bezručova 1896/90, Mikulov

47368 Mikysková, Monika, Mgr. 04. 02. 2025 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

47691 Mildnerová, Martina, Mgr. 17. 02. 2025 Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Helfertova 2040/13, Brno

47761 Minář, Petr, Mgr. 17. 03. 2025
47706 Moder, Matthias, Mgr. 20. 02. 2025 TaylorWessing e|n|w|c 

advokáti v.o.s.
U Prašné brány 1078/1, 
Praha

47765 Mottl, Tadeáš, Mgr. 18. 03. 2025 Solers legal s. r. o. Vinohradská 2133/138, 
Praha

47673 Musilová, Soňa, Mgr. 06. 02. 2025 Novalia advokátní kancelář 
s. r. o.

Jungmannova 750/34, Praha

47758 Muščíková, Veronika, Mgr. 17. 03. 2025 disputers – advokáti s. r. o. tř. Svornosti 192/23, 
Olomouc

47666 Neřád, Martin, Mgr. 05. 02. 2025 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47717 Olejníková, Kristýna, Mgr. 01. 03. 2025 Machálek, Petr, JUDr., Ing., 
Ph.D., advokát

Pivovarská 58/8, Vyškov

47770 Ondráček, Jan, Mgr. 24. 03. 2025 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Šumavská 525/33, Brno

47725 Pařízek, Lukáš, Mgr. 03. 03. 2025 Tutter, Miloslav, Mgr.,  
advokát

Ječná 550/1, Praha

47687 Petráčková, Lenka, Mgr. 12. 02. 2025 DLA Piper Prague LLP, 
organizační složka

Panská 854/2, Praha

47556 Petříková, Ivana, Mgr. 14. 02. 2025 Melkus Kejla & Partners 
advokátní kancelář s. r. o.

Washingtonova 1624/5, 
Praha

47719 Pidrmanová, Magdaléna,  
Mgr.

01. 03. 2025 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

47696 Raiserová, Denisa, Mgr. 18. 02. 2025 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

47730 Robová, Adéla, Mgr. 03. 03. 2025 Žďárský, Josef, Mgr., advokát Revoluční 763/15, Praha
47658 Rounová, Jitka, Mgr. 03. 02. 2025 Expatlegal advokátní  

kancelář, s. r. o.
Dlouhá 705/16, Praha

47722 Rudzki, David, Mgr. 03. 03. 2025 Mgr. Ondřej Smolka, LL.M., 
advokát

Zámecké nám. 1254, Frýdek-
Místek

47679 Rystonová, Viktorie, Mgr.,  
Bc.

06. 02. 2025 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, organizační 
složka

Pernerova 691/42, Praha

47747 Ryška, Tomáš, Mgr. 10. 03. 2025 UP legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Francouzská 299/98, Praha

47667 Ryvolová, Aneta, Mgr. 05. 02. 2025 Sedláček, Vaca & spol., 
advokátní kancelář, s. r. o.

Dlouhá 705/16, Praha

47701 Říha, Daniel, Mgr. 19. 02. 2025 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha
46223 Sedláčková, Hana, Mgr. 18. 02. 2025 Accace Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Hvězdova 1716/ 2b, Praha

44608 Seman, Šimon, Mgr. 01. 02. 2025 Zvoníček, Tomáš, Mgr., 
advokát

Bělehradská 299/132, Praha



Strana 43 Částka 2/2025Věstník České advokátní komory 2025

47775 Shumlyansky, Daniel, Mgr. 26. 03. 2025 InLaw, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na Příkopě 969/33, Praha

47543 Schejbal, Václav, Mgr. 05. 02. 2025 Legals, s. r. o. Jindřicha Bubeníčka 1598/11, 
Praha

47690 Slámová, Kristýna, Mgr. 15. 02. 2025 Erudit advokátní kancelář, 
s. r. o.

Nové sady 996/25, Brno

45027 Svátek, Jan, Mgr. 11. 03. 2025 Samak Legal, s. r. o. Purkyňova 74/2, Praha
47711 Svoboda, Václav, Mgr. 01. 03. 2025 Kohajda & Partner, advokátní 

kancelář s. r. o.
tř. Kosmonautů 1288/1, 
Olomouc

47692 Svobodová, Tereza, Mgr. 17. 02. 2025 Vrtalek & associates,  
advokátní kancelář s. r. o.

Rubešova 583/ 2, Praha

47752 Šalanská, Lucie, Mgr., Bc. 12. 03. 2025 CHS Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

V parku 2308/8, Praha

47665 Šimáně, Markéta, Mgr. 05. 02. 2025 Hanzlík Michal, Mgr.,  
advokát

Milevská 2094/3, Praha

47656 Šimek, Martin, Mgr. 03. 02. 2025 PricewaterhouseCoopers  
Legal s. r. o., advokátní  
kancelář

Hvězdova 1734/2c, Praha

47727 Šimek, Petr, Mgr. 10. 03. 2025 Sniehotta & Vajda Legal 
advokátní kancelář s. r. o.

Nekázanka 883/8, Praha

46283 Šímová, Lucie, JUDr. 06. 02. 2025 Hrabáková, Tereza, Mgr., 
advokát

Bělčická 2840/11, Praha

47726 Šináklová, Lenka, Mgr. 04. 03. 2025 Tikal, František, Mgr.,  
advokát

Rohanské nábřeží 678/23, 
Praha

47672 Škoda, Jan, Mgr. 06. 02. 2025 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha

47680 Šnajdr, David, Mgr. 10. 02. 2025 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha

47763 Šourek, David, Mgr. 19. 03. 2025 HSP & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

33532 Štědrá, Iva, Mgr. 01. 02. 2025 Erudit advokátní kancelář, 
s. r. o.

Nové sady 996/25, Brno

47755 Štefek, Jakub, Mgr. 17. 03. 2025 Stuchlíková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Spálená 97/29, Praha

47686 Štětina, Filip, Mgr. 17. 02. 2025 Štětina, Milan, JUDr. Jiráskova 614/11, Česká Lípa
47750 Štimplová, Barbora, Mgr. 10. 03. 2025 PRK Partners s. r. o.  

advokátní kancelář
Jáchymova 26/2, Praha

47647 Šupíková, Eva, Mgr. 01. 02. 2025 Hills Legal s. r. o. Vinohradská 29/93, Praha
47683 Tamchynová, Kateřina, Mgr. 11. 02. 2025 Mgr. Štěpán Jakl, advokát Mírové náměstí 157/30, 

Litoměřice
47736 Termerová, Veronika, Mgr. 05. 03. 2025 JUDr. Termer David, 

advokátní kancelář
Opatovická 156/24, Praha

47697 Topinková, Tereza, Mgr. 18. 02. 2025 VSP advokátní kancelář,  
s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha

47764 Trávníčková, Michaela, Mgr. 19. 03. 2025 Spring Walk advokátní 
kancelář s. r. o.

Lazaretní 925/9, Brno

47712 Trinh, Khanh Huyen, Mgr. 01. 03. 2025 Advokátní kancelář Ciprýn, 
Kiršner a partneři s. r. o.

Rumunská 1720/12, Praha

47649 Trtíková, Veronika, Mgr., 
LL.B., LL.M.

03. 02. 2025 Jan Evan, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na Florenci 2139/2, Praha

47742 Turečková, Linda, Mgr. 06. 03. 2025 Nirris s. r. o., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha

46227 Urban, Jakub, Mgr. 20. 02. 2025 Sparring s. r. o., advokátní 
kancelář

Perlová 371/5, Praha

47737 Uriková, Aneta, Mgr. 03. 03. 2025 PricewaterhouseCoopers  
Legal s. r. o., advokátní  
kancelář

Hvězdova 1734/2c, Praha



Věstník České advokátní komory 2025Částka 2/2025 Strana 44

47436 Vašátko, Martin, Mgr. 07. 03. 2025 Portos, advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2, Praha

47657 Vávra, Vojtěch, Mgr. 03. 02. 2025 Advokátní kancelář Benešová 
Beránek Blaha s. r. o.

Sokolovská 47/73, Praha

47660 Vintr, Martin, Mgr. 04. 02. 2025 Holubová advokáti s. r. o. Za Poříčskou bránou 365/21, 
Praha

46885 Vítková, Eliška, Mgr. 26. 03. 2025 Pajerová Sedláčková 
Advokátky s. r. o.

Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha

47748 Vodáková, Marie, Mgr. 12. 03. 2025 Svejkovský & Kabelková – 
advokáti s. r. o.

Holečkova 419/21, Praha

47655 Vojtěchovská, Kristýna, Mgr. 03. 02. 2025 Bird & Bird s. r. o. advokátní 
kancelář

Karolinská 707/7, Praha

47741 Vondrák, Petr, Mgr. 06. 03. 2025 wenzl.legal s. r. o. advokátní 
kancelář

Na strži 2102/61a, Praha

47733 Votava, Matěj, Mgr. 04. 03. 2025 HSP & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

47740 Vykopalová, Andrea, Mgr. 05. 03. 2025 Šindelka & Lachmannová 
advokáti s. r. o.

Americká 525/23, Praha

47699 Wojnarová, Aneta, Mgr. 14. 02. 2025 Becker a Poliakoff, s. r. o., 
advokátní kancelář

U Prašné brány 1078/1, 
Praha

47618 Zábranský, Matěj, Mgr. 03. 03. 2025 KBGT, advokátní kancelář 
s. r. o.

Pujmanové 1753/10, Praha

47731 Záruba, Viktor, Mgr. 03. 03. 2025 Advokátní kancelář Forejtová | 
Pelc | Partners s. r. o.

Náplavní 2013/1, Praha

47676 Zimová, Aneta, Mgr., Ing. 06. 02. 2025 AK Tecl s. r. o. Žižkova 3070, Havlíčkův 
Brod

47684 Zmrhalová, Julie, Mgr. 17. 02. 2025 Advokátní kancelář Belha, 
Vacíř & spol., s. r. o.

náměstí Jiřího z 
Poděbrad 1382/2, Praha

47738 Žák, Jan, Mgr. 03. 03. 2025 Černý, Filip, JUDr., Ph.D., 
advokát

Slavíčkova 372/2, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

47650 Babíková, Eliška, Mgr. 01. 03. 2025
46145 Bábsky, David, Mgr. 01. 02. 2025
45272 Bernardová, Aneta, Mgr. 02. 02. 2025
46773 Büttnerová, Lucie, Mgr. 01. 03. 2025
47520 Cízlerová, Vendula, Mgr. 01. 03. 2025
46341 Cohornová, Adéla, Mgr. 03. 03. 2025
45310 Coufalová, Radka, Mgr. et 

Mgr.
01. 02. 2025 21693

47653 Černá, Andrea, Mgr. 04. 03. 2025
46424 Doleček, Tomáš, Mgr. 01. 03. 2025
45319 Dvorská, Klára, Mgr. 21. 02. 2025 21720
46975 Ehrenbergerová, Nina, Mgr. 01. 02. 2025
45297 Fučík, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2025 21637
47401 Gajdošík, Jan, Mgr. 08. 03. 2025
44781 Harníková, Ilona, Mgr. 01. 02. 2025 21689
47546 Hilya, Szófia, Mgr. 01. 02. 2025
45246 Hrabovský, Lukáš, Mgr. 01. 02. 2025 21692
46026 Chalupa, Jan, Mgr. 06. 02. 2025



Strana 45 Částka 2/2025Věstník České advokátní komory 2025

43024 Chochelová, Petra, Mgr. 01. 02. 2025
46109 Chyňavová, Kristýna, Mgr. 01. 02. 2025
45256 Janda, Petr, Mgr. 01. 02. 2025 21706
47265 Janeček, Adam, Mgr. 01. 03. 2025
47188 Jirsáková, Sára, Mgr. 01. 02. 2025
45547 Josef, Jakub, Mgr. 12. 03. 2025 21844
45192 Kalčev, Marcel, Mgr. 19. 02. 2025 21781
46311 Korčák, Václav, Mgr. 29. 03. 2025
46371 Kotková, Adéla, Mgr. 15. 03. 2025
45308 Kozák, Jonáš, Mgr. Bc. 01. 03. 2025 21708
45589 Krajíčková, Adéla, Mgr. 18. 02. 2025
46646 Křížová, Eva, Mgr. 01. 03. 2025
47516 Látalová, Klára, Mgr. 26. 03. 2025
47448 Laušman, Filip, Mgr. 15. 03. 2025
45369 Ľhôte, Terezie, Mgr. 01. 02. 2025 21707
47671 Maier, Ivo, Mgr. 14. 02. 2025
42668 Martincová, Tereza, Mgr. et 

Mgr.
01. 02. 2025 21607

40845 Marvan, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2025
45214 Milev, Ivan, Mgr. 01. 02. 2025 21656
47761 Minář, Petr, Mgr. 28. 03. 2025
47288 Minařík, Vojtěch, Mgr. 22. 02. 2025
46403 Musilová, Kateřina, Mgr. 01. 03. 2025
44353 Nedomová, Eliška, Mgr. 01. 03. 2025
45402 Nedvěd, Jakub, Mgr. 01. 02. 2025
47579 Pietrová, Barbora, Mgr. 01. 03. 2025
47570 Prchalová, Karolína, Mgr. 08. 02. 2025
45017 Riedl, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2025 21592
47658 Rounová, Jitka, Mgr. 20. 03. 2025
42103 Rumlová, Alena, JUDr. 01. 03. 2025
46056 Siváková, Miroslava, JUDr. 01. 02. 2025
47307 Skřebský, Jan, Mgr. 15. 03. 2025
44906 Smítal, Jan, Mgr. 01. 02. 2025 21764
44377 Stiller, Marek, Mgr. 01. 02. 2025 21642
46723 Stříbrná, Gabriela, Mgr. 01. 02. 2025
46492 Střídová, Natálie, Mgr. 15. 02. 2025
45348 Suk, Jakub, Mgr., LL.M. 01. 02. 2025
43747 Sztacho, Petr, Mgr. 01. 02. 2025 21711
46995 Šindelář, Jan, Mgr. 01. 03. 2025
37442 Šínová, Renáta, JUDr.,  

Ph.D.
14. 03. 2025

46862 Škop, Martin, Mgr. et Mgr. 01. 02. 2025
45184 Šmejkalová, Alena, Mgr. 14. 03. 2025 21731
45012 Štaňko, Silvie, Mgr. et Mgr. 

Bc.
15. 02. 2025

46567 Tichopádová, Tereza, Mgr. 01. 03. 2025
44917 Urbášková, Diana, Mgr. 01. 02. 2025 21647
46237 Vaníček, Miloš, Mgr. 01. 03. 2025
46908 Vaverka, Tomáš, Mgr. 01. 03. 2025
47231 Vavroušková, Barbora, Mgr. 28. 02. 2025
44999 Veselý, Martin, JUDr. Mgr. 

Ing.
13. 03. 2025 21754

44098 Votánek, Pavel, Ing. Mgr. 22. 02. 2025
45011 Zach, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2025 21646
37837 Záveský, Lukáš, Mgr. 01. 02. 2025
45115 Závora, Matěj, Mgr. 01. 02. 2025 21664
44764 Zavřelová, Lucie, Mgr. 01. 03. 2025



Věstník České advokátní komory 2025Částka 2/2025 Strana 46

46789 Zítka, Petr, Mgr. 27. 03. 2025

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev.  č.   Advokátní koncipient Dne

46545 Beránková, Pavlína, Mgr. 21. 02. 2025
46994 Kasalová, Dominika, Mgr. 20. 02. 2025
46350 Malá, Diana, Mgr. 11. 03. 2025
45989 Pivoňka, Barbora,  

Mgr. et Mgr.
15. 03. 2025

45273 Šindelářová, Anna Marie,  
Mgr.

01. 03. 2025

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev.  č.   Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

45812 Jindra, Melinda, Mgr. 01. 03. 2025 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha

43502 Krejčí, Lucie, Mgr. Bc. 14. 02. 2025 Randl Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Budějovická 1550/15a, Praha





Věstník České advokátní komory 2025Částka 2/2025 Strana 48

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby


